
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«15» декабря 2025 с.Осиново 

КАРАР 

№174 

О внесении изменений в Положение об организации и 
условиях оплаты труда работников бухгалтерских служб 
Исполнительного комитета Осиновского сельского 
поселения Зеленодольского муниципального района (за 
исключением должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих), утвержденное 
Постановлением Исполнительного комитета 
Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 
23.04.2019 г. № 34/1 (с изменениями  от 23.11.2020 года 
№178, от 15.03.2021 года №37,  от 05.06.2024 года №69, 
от 01.11.2024 №139, от 28.04.2025 года №56)  

В целях совершенствования оплаты труда работников бухгалтерской службы, 
Исполнительный комитет Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в пункт 3 Положения об организации и условиях оплаты труда

работников бухгалтерских служб Исполнительного комитета Осиновского сельского 
поселения Зеленодольского муниципального района (за исключением должностей, 
отнесенных к должностям муниципальных служащих), утвержденное Постановлением 
Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2019 г. № 34/1 (с изменениями  
от 23.11.2020 года №178, от 15.03.2021 года №37, от 05.06.2024 года № 69, от 
01.11.2024 №139, от 28.04.2025 года №56) изменения и изложить его в новой редакции: 
«3. Должностные оклады бухгалтеров устанавливаются в следующих размерах: 
- главный бухгалтер -  32 700 рублей, 
- бухгалтер – 29700рублей» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте  

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а так же на информационных стендах, 

расположенных по адресам: Республика Татарстан с. Осиново (ул. Светлая, по ул. 

Юбилейная, в с. Ремплер по ул. Пионерская, с. Новая Тура по ул. Кооперативная,  п. 

Новониколаевский по ул. Центральная. 

Руководитель Исполнительного 
комитета Осиновского сельского поселения     М.Ф.Мирзаханов 

http://pravo.tatarstan.ru/

